ỦY BAN NHÂN DÂN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      HUYỆN ĐĂK TÔ
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số: 187 /QĐ-CT
	                  Đăk Tô, ngày  07  tháng  4  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Công bố danh mục văn bản QPPL do HĐND, UBND huyện ban hành hết hiệu lực, ngưng hiệu lực năm 2016; văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực trước ngày 01/01/2016 nhưng chưa được công bố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố danh mục văn bản QPPL do HĐND, UBND huyện ban hành hết hiệu lực, ngưng hiệu lực năm 2016; văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực trước ngày 01/01/2016 nhưng chưa được công bố (có Danh mục kèm theo).

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Danh mục văn bản do HĐND, UBND huyện ban hành hết hiệu lực, ngưng hiệu lực năm 2016 tiến hành tham mưu rà soát, bổ sung, thay thế, bãi bỏ theo thẩm quyền.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, VT, THNC.
	CHỦ TỊCH

Đã ký

Cao Trung Tin

	      ỦY BAN NHÂN DÂN
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	        HUYỆN ĐĂK TÔ
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Văn bản QPPL do HĐND, UBND huyện ban hành hết hiệu lực, ngưng hiệu lực năm 2016; văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực trước ngày 01/01/2016 nhưng chưa được công bố

(Ban hành kèm theo Quyết định số   187/QĐ-CT ngày 07 /  4  /2017của Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô)

A. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ NĂM 2016.

	TT
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu, ngày, tháng, năm ban hành văn bản
	Tên gọi của văn bản
	Lý do hết hiệu lực, ngưng hiệu lực
	Ngày hết hiệu lực, ngưng hiệu lực

	01
	Quyết định
	356/2007/QĐ-UBND ngày 03/08/2007 của UBND huyện Đăk Tô
	Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành 178 huyện Đăk Tô.
	Được thay thế bởi Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND, ngày 26/01/2016 của UBND huyện Đăk Tô về ban hành Quy chế phối hợp hoạt động của Đội kiểm tra thi hành pháp luật huyện Đăk Tô.
	03/02/2016

	02
	Quyết định
	331/2007/QĐ-UBND ngày 26/7/2007 của UBND huyện Đăk Tô
	Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể và cơ cấu tổ chức của phòng Tư pháp huyện.
	Được thay thế bởi Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 11/5/2016 của UBND huyện Đăk Tô về ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Phòng Tư pháp huyện Đăk Tô
	18/5/2016

	03
	Quyết định
	118/2005/QĐ-UBND, ngày 18/4/2005 của UBND huyện Đăk Tô
	Về việc thành lập Ban quản lý các dự án đầu tư xây dựng cơ bản huyện Đăk Tô
	Được bãi bỏ bởi Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND, ngày 26/7/2016 của UBND huyện Đăk Tô về việc bãi bỏ văn bản QPPL
	02/8/2016

	04
	Quyết định
	03/2009/QĐ-UBND ngày 21/10/2009 của UBND huyện Đăk Tô
	Kiện toàn Ban Quản lý các dự án đầu tư xây dựng cơ bản huyện Đăk Tô
	Được bãi bỏ bởi Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND, ngày 26/7/2016 của UBND huyện Đăk Tô về việc bãi bỏ văn bản QPPL
	02/8/2016

	05
	Quyết định
	02/2012/QĐ-UBND, ngày 01/11/2012 của UBND huyện Đăk Tô
	Ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô
	Được thay thế bởi Quyết định số 14/2016/QĐ-UBND, ngày 07/11/2016 của UBND huyện Đăk Tô về ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Đăk Tô nhiệm kỳ 2016-2021
	14/11/2016

	06
	Quyết định
	02/2013/QĐ-UBND, ngày 25/11/2013 của UBND huyện Đăk Tô
	Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Tô
	Được thay thế bởi Quyết định số 15/2016/QĐ-UBND, ngày 15/11/2016 của UBND huyện Đăk Tô về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Tô
	22/11/2016

	07
	Quyết định
	664/2005/QĐ-UBND, ngày 30/11/2005 của UBND huyện Đăk Tô
	Thành lập Văn Phòng Đăng ký quyền sử dụng đất huyện Đăk Tô
	Được bãi bỏ bởi Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND, ngày 23/12/2016 của UBND huyện Đăk Tô về việc bãi bỏ văn bản QPPL
	30/12/2016

	08
	Quyết định
	384/2007/QĐ-UBND, ngày 14/8/2007 của UBND huyện Đăk Tô
	Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể và cơ cấu tổ chức của Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất huyện Đăk Tô.
	Được bãi bỏ bởi Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND, ngày 23/12/2016 của UBND huyện Đăk Tô về việc bãi bỏ văn bản QPPL
	30/12/2016

	09
	Nghị quyết
	28/2011/NQ-HĐND, ngày 20/12/2011 của HĐND huyện Đăk Tô
	Thông qua kế hoạch xây dựng thị trấn Đăk Tô đạt đô thị loại IV vào năm 2015.
	Theo quy định trong nội dung của văn bản
	01/01/2016

	10
	Nghị quyết
	04/2012/NQ-HĐND, ngày18/7/2012 của HĐND huyện Đăk Tô
	Thông qua Đề án kiên cố hóa đường giao thông giai đoạn 2012-2015 trên địa bàn huyện Đăk Tô.
	Theo quy định trong nội dung của văn bản
	01/01/2016

B. VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC, NGƯNG HIỆU LỰC TOÀN BỘ TRƯỚC NGÀY 01/01/2016 NHƯNG CHƯA ĐƯỢC CÔNG BỐ.

	TT
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu, ngày, tháng, năm ban hành văn bản
	Tên gọi của văn bản
	Lý do hết hiệu lực, ngưng hiệu lực
	Ngày hết hiệu lực, ngưng hiệu lực

	01
	Quyết định
	362/2007/QĐ-UBND ngày 07/08//2007 của UBND huyện Đăk Tô
	Ban hành quy chế luân chuyển cán bộ, quản lý, giáo viên ngành giáo dục huyện Đăk Tô.
	Được bãi bỏ bởi Quyết định số 02/2014/QĐ-UBND, ngày 11/7/2014 của UBND huyện Đăk Tô bãi bỏ Quyết định số 362/2007/QĐ-UBND ngày 07/08/2007 về Ban hành quy chế luân chuyển cán bộ, quản lý, giáo viên ngành giáo dục huyện Đăk Tô.
	18/7/2014